in id ipsum in eo casu revocamus
 tollimus et mandamus nullius haberi
 valorem Datum Bude die fei raderi
 na mens. Aprilis Anno Dni 1457.
 Regnor. nror. Anno hungar. 20. Decimo
 Septimo Bohemice vero quarto.

ne agri consu
 les redd. libit
 nocivi

fraternitatis

Ad mandatum domini lego
 d. hinhone et wectouia rferij

nil in parte aversa suscipiend
 mathonassianu Regal

1457. copia

Ladislaus dei gratia Hungarie et Bohemie
 rex Austrie. dux Tharchioy, Prova
 vic et. Provido Margravium Consulebus
 Inhabis et communitate civitatis Gorlicy
 fidelibus nostris dilectis, gratiam
 regiam et omne bonum. Fideles dilecti
 Audimus quod nonnulli Clerici et laici
 pretextu cuiusdam fructate non multum
 temporis e ab eis istis institute, domos
 hortos et agros faciunt censuales, et
 alia plura nocumenta et damna in
 consueta inde civitati nostre Gorlicy

e a se
 volu
 opo
 fu
 aut
 lam
 ut
 ca
 men
 in